
Zápis z jednání  Výboru  SČP ČSL  JEP ze dne  5.6.2020 
 

Přítomni (abecedně a bez titulů): 

Členové výboru: P. Dundr., J. Dušková, P. Fabián, T. Jirásek, R. Matěj, D. Nováková-Kodetová,  

                               M. Trnková, J. Zámečník 

Členové revizní komise:  J. Laco, D. Cempírková, E. Sehnálková, I. Zambo 

Omluveni:  K. Benková, O. Daum 

Kontrola zápisu z minulého jednání: 

1) Volby do výboru a revizní komise probíhají v souladu s plánem– nyní byly sestaveny a 

rozeslány členům kandidátky pro druhé kolo. 

2) M. Trnková připravila do systému SZV MZČR návrhy na nový výkon „Odesílání materiálu 

materiálu za účelem konzultace nebo prediktivního vyšetření do referenční laboratoře“ a na 

změny frekvenčního omezení výkonů  

87231 z 30/týden 100/rok    na 100/týden  200/rok 
87433 z 1/týden      15/rok   na    6/týden     40/rok 
87435 z 1/týden      15/rok   na    6/týden     40/rok 
87437 z 1/týden      15/rok   na    6/týden     40/rok 
Dále je v přípravě výkon na administrativní komponentu cytologického a konzultačního 

vyšetření s předpokládaným bodovou hodnotou 200b. 

3) P. Dundr informoval o pokračování a průběhu jednání týkajících se problematiky 

komplexního prediktivního testování somatického genomu metodou NGS. 

Aktuality: 

1) Výbor vzal na vědomí informace předsedy revizní komise J. Laca:   

a) členské příspěvky 

Řešeno s ČLS JEP - dlužníkům bude zaslán upozorňující email.  

b)  hospodaření 

        Hospodaření za rok 2019 bylo RK již schváleno (viz zápis z 28. 2. 2020). 

c)     guidelines 

        Dne 21. 5. 2020 zaslána revidovaná verze od doc. Jiráska zpět oponentům – 

         prof. Hermanové a doc. Daumovi.  T.č. probíhá druhá revize. 

         Dne 23. 1. 2020 zaslány guidelines pro GIST prim. Fabiánovi. T.č. probíhá první revize. 

       

2) P. Dundr poděkoval všem členům výboru a revizní komise za jejich činnost v uplynulém 

volebním období. Další zasedání již nově zvoleného výboru SČP bude iniciováno a 

organizováno předsedkyní volební komise MUDr. Lenkou Maňákovou po vyhlášení výsledků 

voleb. 

Noví členové:    Leo Überall, Martina Navrátilová 



Zrušení členství:     Jan Nieslanik, Ruslan Bigbulatov 

Snížení členských poplatků:   Taťána Stupková, Linda Pytlounová 

 

Zapsala: Eva Sehnálková 


